
CONTRATADA:

OLK SOLUCOES EM MARKETING E SERVIÇOS LTDA

CNPJ n° 17.617.260/0001-03

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
RETIFICAÇÃO N° 004/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N° 014/2022

JUSTIFICATIVA

Considerando alteração do Termo de Referência, referente ao pedido de
impugnação, faz-se jus as seguintes mudanças:

ONDE SE LÊ:

(…)

2. DA DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO

(…)

2.2.2. Item 2, deve possuir:

(…)

LÊ-SE:

(…)

2.2.2. Itens 5 e 7, devem possuir:

(…)

ONDE SE LÊ:

(…)

2. DA DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO

(…)

2.2.2.5.3 Deve possuir no mínimo 2 slots de memória DIMM com capaci-
dade máxma de 64GB (2x32GB) ou superior;

(…)

LÊ-SE:

(…)

2.2.2.5.3 Deve possuir no mínimo 2 slots de memória DIMM com capaci-
dade máxima de 32GB (2x16GB) ou superior;

(…)

ONDE SE LÊ:

(…)

2. DA DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO

(…)

2.2.2.10.2 O disco ofertado deve respeitar o seguinte formato: SSD M.2
PCIe x4 NVMe com leitura/gravação mínima de 3.000MB/1.500MB ou su-
perior;

(…)

LÊ-SE:

(…)

2.2.2.10.2 O disco ofertado deve respeitar, no mínimo, o seguinte formato:
SSD M.2 PCIe gen3 x4 NVMe;

(…)

Ficam alterados todos os itens no que se refere aos termos acima retifica-
dos, os demais itens do Edital e Anexos permanecem inalterados.

Cáceres-MT, 03 de junho de 2022

JOEL CORDEIRO DE SOUZA

Diretor Geral da Câmara Municipal de Cáceres

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N° 003/2022

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de em-
presa especializada no fornecimento de passagens aéreas nacionais, de
quaisquer companhias aérea, nos trechos e horários a serem estabeleci-
dos, compreendendo a prestação dos serviços de cotação, reserva, emis-
são, marcação/remarcação de passagens, marcação de assento, compra
de despacho de bagagem e entrega dos bilhetes eletrônicos, na modalida-
de maior desconto.

VALIDADE: 12 meses, a partir de 18 de março de 2022.

DETENTORA:

KOA TURISMO E INTERCAMBIO LTDA
Rua Prof. Manoel do Carmo Nº 115, Sala 04, Centro, Manhuaçu-MG,
CEP 36.900-064
Tel: (33) 3331-3519
NÍNIVE ANDRADE DE PAULA
Representante Legal

ESPECIFICAÇÕES, VALORES E QUANTITATIVOS:

ITEM DESCRIÇÃO/
ESPECIFICAÇÃO

Unidade
de Medi-
da

Desconto
(%)

1
SERVICO DE FORNECIMENTO DE PASSA-
GEM - AEREA, NACIONAL, COM TAXA DE
EMBARQUE.

SV 11,61%

CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES MATO GROSSO

Vereador Prof. Domingos Oliveira dos Santos

Presidente

CONTRATADA:

KOA TURISMO E INTERCAMBIO LTDA

CNPJ n° 34.140.729/0001-85

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
PORTARIA Nº 329 DE 01 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº 329 DE 01 DE JUNHO DE 2022.

"CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTAR A SERVIDORA

QUE MENCIONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

ANTONIO RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Campinápo-
lis, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições de seu cargo, que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno desta Casa de Leis.

Considerando o cumprimento do período aquisitivo para concessão de fé-
rias, conforme previsto no art. 81º -, §2º, da Lei Complementar n.º 001/
1993, (Estatuto Servidores);

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica concedido férias regulamentares a servidora Kássia Moreia
da Silva lotada junto a Secretaria de Administração da Câmara Munici-

6 de Junho de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.996

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 9 Assinado Digitalmente


